3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№ 144

	с. Троицкое

	Об установлении общих результатов повторных выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов избирательных комиссий по повторным выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва о результатах повторных выборов избирательная комиссия муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Признать повторные выборы депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Троицкий сельский Совет народных депутатов Троицкого района Алтайского края избрано 3 депутата (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель ИКМО

                                                             А.И. Кох

Секретарь ИКМО
                                                                                   М.А. Дятлова

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
от 10.09.2018  № 144

Список

депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, избранных по одномандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах повторных выборов по одномандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного  кандидата

	5.
	445
	40,67
	Вебер Виталий Владимирович
	35
	20,1
	Жинкина Юлия Сергеевна

	Должикова Ольга Борисовна
	16
	9,2

	Жинкина Юлия Сергеевна
	64
	36,8

	Жуков Артем Валентинович
	26
	14,9

	Заболотина Наталья Сергеевна
	33
	19,0

	9.
	565
	39,82
	Абрамов Вадим Владимирович
	7
	3,2
	Ерошок Александр Николаевич

	Ерошок Александр Николаевич
	101
	46,5

	Иванова Татьяна Владимировна
	17
	7,8

	Пестова Алена Васильевна
	32
	14,7

	Сапрыгин Виталий Николаевич
	30
	13,9

	Субботина Ирина Сергеевна

	30
	13,9

	16.
	545
	40,92
	Власкин Владимир Андреевич
	43
	20,2
	Фадин Константин Николаевич

	Корольских Юлия Владимировна
	69
	32,4

	Соколова Елена Ивановна
	31
	14,6

	Фадин Константин Николаевич
	70
	32,8